Nom de I'épreuve:

Organisateur:

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:

Rang

Doss.
1
9

11
28
21
7
5
27
17
10
22
13
16
25
6
20
23
24
12
26
15
14
4
3
8

Code UCI

ITA19841012
ITA19821211
ITA19861107
ITA19840719
ITA19880522
ITA19870420
ITA19841212
ITA19850205
ITA19830719
ITA19860925
ITA19841208
ITA19851215
ITA19830608
ITA19740611
ITA19860707
ITA19770503
ITA19711129
ITA19740611
ITA19690614
ITA19871026
ITA19880701
ITA19820703
ITA19851028
ITA19781118
ITA19840713

Campionato Italiano Ciclocross

Classament Final

Date:

A.S.D. Romano Scotti

Nom, Prénom

FONTANA MARCO AURELIO
BIANCO MARCO

URSI FABIO

GAMBINO ALESSANDRO
COMINELLI CRISTIAN
PONTA MARCO
PACCAGNELLA THOMAS
VISINELLI RAFAEL
CAPPONI STEFANO
CORTI UMBERTO CARLO
LONGHI FLAVIO ALEX
RETIS DIEGO

FORZINI MARCO

PAVONI PIETRO
MERCANTE GABRIELE
SEGAT MARCO

GRANDI ALESSANDRO
PAVONI PAOLO

SALZA MICHELE
STRACCIA MICHELE
DONEDDU ANTONIO

DI NIZIO SANTE

GARZIA GIOVANNI BATTISTA
SARACINO CARLO
FATTORE PAOLO
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09/01/2011

Nom,equipe Code equi.
CANNODALE FACTORY RACI02X3689
CENTRO SPORTIVO ESERCI 11T2728
CENTRO SPORTIVO ESERCI 1172728
CENTRO SPORTIVO ESERCI 11T2728
TX ACTIVE BIANCHI 02D1896
CENTRO SPORTIVO ESERCI 11T2728
WORK SERVICE BRENTA 03N1385
GRUPPO SPORTIVO FORES111G0228
A.S.D. F. MOSER CYCLING TE11Q2725
CBE MERIDA ASD 02Q3283
X-TEAM TERAMO A.S.D. 12P0894
VELO CLUB TORRE VALLOR 03V0541
AS TECNICOLOR VERNICI V£ 08K1905
TEAM CO.BO PAVONI 09VvV0528
ASD GS SORGENTE PRADIP(03X0224

CYCLING TEAM FRIULI 0520708
TEAM CO.BO PAVONI 09V0528
TEAM CO.BO PAVONI 09Vv0528
TEAM CO.BO PAVONI 09v0528
TEAM CO.BO PAVONI 09Vv0528

PALAZZAGO ELLEDENT RAD 02V2940
ARAN - D'ANGELO & ANTEN 12P0184

G.S. TUGLIESE 14Y0484
G.S. TUGLIESE 14Y0484
LOCO BIKERS 15A0404

Temps/écart
1.02.22
00.02
00.04
00.36
00.59
01.32
01.44
02.49
03.11
03.33
04.15
04.23
04.40
05.03
05.37
05.49
06.51
alg






Nobre de Partants:
Numero dei partenti:

Arrivés hors délais:

Arrivati fuori tempo Max:

Abandons:
Ritirati:

jusé d'arrivee

Bertazzon Albino / Mazzanti Gianni




